MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 155, DE 14 DE MAIO DE 2024

"DIVULGA O RESULTADO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE
ABERTURA Nº 107/2024."

 MARTIN CESAR KALKMANN, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas
atribuições legais, torna público, o que segue:

 1. Das Listas Preliminares de Inscritos por Cargo Público.

 As listas preliminares de inscritos estão divulgadas, através deste Edital,
publicadas nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.ivoti.rs.gov.br,
observados os Anexos abaixo:

 Anexo 01 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Universal;

 Anexo 02 – Listas Preliminares de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência
– PCD.

 2. Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições
Especiais Para as Provas Objetivas.

Cargos
Públicos

Nº de
Inscrição Candidatos Situação Motivo

Assistente
Social '009491 Janete Alves Da

Costa Deferida -

Auxiliar de
Escola '010274 Jardel Da Silvia

Corrêa Deferida -

Auxiliar de
Escola '010109 Roseane Josi Jóris

Fraga Indeferida
Atestado
médico
irregular

Assistente
Social '009904 Zilka Vargas Deferida -

 3. Quanto a Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Criminal.

Cargos
Públicos

Nº de
Inscrição Candidatos Situação Motivo

Médico Clínico
Geral 010313 Bruna Da Silva

Moura Indeferido
Documento

não
autenticado

Assistente
Social 009735 Eduarda Canossa Indeferido

Documento
não

autenticado

Auxiliar de
Escola '009900 Janaína Natália

Engeroff Deferido -

 4. Dos Recursos Administrativos.

 O candidato poderá interpor recurso administrativo contra os resultados
preliminares das inscrições, remetido à Fundação La Salle, através do
site https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php, no período de
15 a 17/05/24. O recurso administrativo será desidentificado para fins de análise,
sendo vedado ao candidato qualquer tipo de identificação no teor dos fundamentos,
sob pena do mesmo ser desconsiderado para análise e resposta.

 Ivoti, 14 de maio de 2024.

                        MARTIN CESAR KALKMANN
   Prefeito Municipal

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php

Lista Preliminar de Inscritos - Acesso Pessoa Com Deficiência

SGC Pág: 0001

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

Cargo: Auxiliar de Escola - ENSINO MÉDIO

Nro Insc.: Nome do inscrito

009528 MARIA APARECIDA STUANI OLIVEIRA

010384 RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS

Lista Preliminar de Inscritos - Acesso Pessoa Com Deficiência

SGC Pág: 0002

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

Cargo: Assistente Social - ENSINO SUPERIOR

Nro Insc.: Nome do inscrito

009491 JANETE ALVES DA COSTA

009374 LUBIA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA DA SILVA